Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

V созыва

Решение

«Об исполнении бюджета Муниципального образования Новоизмайловское за 2017  год»

В соответствии со ст. 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 48 Устава Муниципального образования муниципальный округ Новоизмайловское, Решением Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское от 30.09.2009 № 39-04 «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании  Новоизмайловское»,
Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Муниципального образования Новоизмайловское за 2017 год согласно Приложению 1 к настоящему Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское:

по доходам в сумме  149025,6 тыс. руб.;

по расходам в сумме   139096,6 тыс. руб.;

с профицитом  в сумме  9929,0 тыс. руб.
2. Утвердить показатели:

доходов бюджета Муниципального образования Новоизмайловское за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно Приложению 2 Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское;

расходов бюджета Муниципального образования Новоизмайловское за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджета Муниципального образования Новоизмайловское согласно Приложению 3 Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское;

расходов бюджета Муниципального образования Новоизмайловское за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно Приложению 4 Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское;

источников финансирования дефицита бюджета Муниципального образования Новоизмайловское за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно Приложению 5 Решению Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское.

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

Муниципального образования Новоизмайловское                             С.Б.Шубин

Санкт-Петербург

Решение № 110-05
от 04 июля 2018 года